914
M. Castellanus Leopoldien Cast.
lano Voinicensi Intericam Roboret.

Copia

Comparens p[ro]p[ri]o coram officio et Accis p[ro]sed[er]e Castren[si] Capit[an]o Trasmisshen Illu-
stris et Magnificus Andreas Maximilianus a Pleßb[er]ge Rodu Castellanus
Leopoldien[si]anus mente et corpore existens a Denis districtibus Suis Jurisdictionibus
Suis quibusvis p[ro]p[ri]is et compet[ent]i n[on]nullis p[ro]senti v[er]o Castrensi Capit[an]o
Trasmisshensi Jurisdictioni quo ab utroque p[re]sente accit et cum due p[ro]p[ri]is
ac bonis suis g[ra]t[is] omnibus totaliter et plenarie incorporando atq[ue] subiacendo
palano libere publico ac per expressum recognovit Quia ipse de suis p[ro]p[ri]is
bonis in et super bonis suis g[ra]t[is] omnibus p[er]missis p[er]mittendis quibusvis lib[er]is
et habet inscribit et obligat p[ro]senti intericam certam inter Musum et Mai-
gnificum Joannem a Beshova Skata Castellanus Voinicensem ab una esse
religiosos p[ar]te ab altera ratione certam rem[an]entem bonorum: conditionum et
servantiam p[er]mittentem ibidem expressam de actu et data illis in villa
Romanice fens sexta post Dominicam Oculi Quadagesimale p[ro]p[ri]a ani-
no p[re]senti confect[is] manibus p[ro]p[ri]is Musens et Magnifici Castellani Voinic[en]s[is]
et sui recognovit sub sigillis et sigillis communit[atis] in omnibus et singulis eius-
dem intericis conditionibus p[er]tinetis clausulis articulis velis ligamentis ac ne-
cibus g[ra]t[is] minuis[is] p[ro]p[ri]is tenere complere exequi ac inviolabiliter observare
omnibus et singulis illis contentis tam in toto quam in parte duo p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
totis quoties opus fuerit satisfacere intericam p[ro]p[ri]am ad inscrip[ti]o-
nem p[ro]senti Roboratoriam et inscriptionem p[ro]p[ri]am ad p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am
visionem respectu in toto inferendo Id[em] sub d[omi]nis p[ro]p[ri]is simpliciter absq[ue]
quouis app[ro]p[ri]o iuramento taxat[is] per eundem Magnificum Castellanus Leo-
poldien aut eius posteris superscripto Magnifico Castellano Voinic[en]s[is] in eius
posteris ob non completionem omnium et singulorum intericis ac inscriptionis eius
Roboratoriam contentorum tam in parte quam in toto totis quoties opus fuerit ad
obediendum succumbendis Quibus quidem d[omi]nis p[ro]p[ri]is simpliciter absq[ue] quouis
iuramento taxat[is] ita ut p[ro]p[ri]as succumbitis ac in aliquo p[ro]p[ri]is

ex contentis

et contentis intercessit predicta ac inscriptioni eius reformationis non completa completa
 Cuius existens memoratus Illustris et Magnificus Castellanus Legationis Suis cum po.
 Petrus ad instantiam predicti Illustris et Magnifici Joannis a Piskowen kate Die.
 Leopoldi Castellani Voivivici eiusq. successores ad officium Castellani Capitalis Brevi
 Suis Castellani Capitalis Varsoviensis ad quod prius ex praemissis utabatur extensio.
 castro Suprasensis quo ad respondendum spectat mediante semper in primo vita.
 brevis termino tanquam peremptorio sicut insuper respondere danna pra.
 tanta Persona bene inscriptioni praesenti Reformationis in toto etatis fuerit ac
 omne iudicatum pati debet et tenetur leg ut vult. transpos ad eadem omni
 inscribit et obligat Illius terminum primum peremptorium et alios omnes exinde
 consequens causa eiusdem terminos semper peremptorios verum infirmitate p. maximi
 norantate successione legatione inter vel extra Regnum senatus militum ad munimenta
 ad quicquid vel alio quibusvis debitoribus et legibus impedimentis non differendo
 ad quicquid non ultra primum terminum officii praesentis Castellani Capitalis Brevi
 Varsoviensis delationem sibi non recipiendo. Nullas motiones appellaciones protestati
 ones et eorum processiones faciendo. Ac praemissa omnia p. simplibus vel
 triplicibus quasvis suspensioibus fatalis iuris praescriptione. Demum le. No. con-
 missiones et alio quibusvis iuris remediis et facti defensis non subterfugiendo nec mo-
 do quous evadendo. Haec duo praesenti personali requisitione. ad praesens omnia
 munitur.

Grochowski Humnickiemu Retrocedit.

Ex copia Coram officio et Actis praesentis Castellani Capitalis Cracovien. posth. compa.
 rens Petrus Olbradus a Grochowie Grochowski Suis mente et co-
 re existens a Petris districtibus iuribus et iudicibus suis quibus in
 prius et competens videndo Praesenti vero Castellani Capitalis Cracovien.
 ditroni quo vel actu praesentem attinet. Et cum successores
 gati omnibus totaliter et plenarie in corpore et in re
 voce publica ac per expressum nominavit. Quis ipse de
 suo videlicet de inscriptione Castellani Capitalis Cracovien.